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PROTOKÓŁ NR 93.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 17 stycznia 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

a także: 

Halina Pilipczuk - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych  

 i Promocji (podczas omawiania pkt 1-3) 

Elżbieta Górna - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1-4)  

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 
PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 

- przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie projektu dostosowania sieci 

szkól do nowego ustroju szkolnego. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu edukacji. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadnia 

publicznego.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg 

gminnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

7. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

9. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 9.2017. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2017 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz. Sprawa dotyczy dotacji celowej w 

wysokości 16.450 zł. z przeznaczeniem na opracowanie planu zagospodarowania prze-

strzennego w rejonie Bobowicka. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Starosta przedstawił zaktualizowany bilans Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w 

Międzyrzeczu po uzyskaniu częściowej płatności za nadwykonania usług medycznych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzec-

kiego w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 
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nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Międzyrzeckiego. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 3 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła informację dotyczącą średnich wynagrodzeń 

dla nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu w szkołach, dla których Powiat jest 

organem prowadzącym. Nie wszyscy nauczyciele stażyści osiągnęli wymagany poziom 

wynagrodzenia. Sprawa dotyczy dwóch z nich. Oboje zatrudnieniu na cząstki etatów. 

Zostanie im wypłacone wyrównanie do wymaganego poziomu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Pani Elżbieta Górna przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert. Sprawa dotyczy reintegracji zawodowej uczestni-

ków projektu realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrze-

czu w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 10.2017. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił wniosek Gminy Międzyrzecz w sprawie wydania opinii do-

tyczącej zaliczenia drogi w Bukowcu do kategorii dróg gminnych. Przedstawił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg 

gminnych. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 11.2017. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Międzyrze-

czu w sprawie wydania upoważnienia do składania oświadczeń woli w związku z zamia-

rem ubieganiem się o środki w ramach programu „Oparcie społeczne dla osób z zaburze-

niami psychicznymi”. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważ-

nienia do składania oświadczeń woli. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 12.2017. 
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Ad. 7 

 Starosta przedstawił informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Mię-

dzyrzeczu o możliwości nieodpłatnego przekazania jednostkom organizacyjnym Powiatu 

drewna pozyskanego z wycinki i pielęgnacji zieleni w ciągu dróg powiatowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Wicestarosta poinformował, że Związek Powiatów Lubuskich złożył wniosek o 

dofinansowanie zadania „Informatyzacja i modernizacja danych zasobów geodezyjnych 

powiatów województwa lubuskiego do świadczenia e-usług. Jest to największe zadanie 

zgłoszone w ramach ogłoszonego konkursu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wlkp. do podmiotów leczniczych o możliwości składania uwag do projektu 

systemu podstawowego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej – sieć szpitali. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił e-mail Oddziału Lubuskiego Państwowego Funduszu Reha-

bilitacji Osób Niepełnosprawnych w Zielonej Górze, czy planowane są oficjalne lub nie-

oficjalne uroczystości przekazania busów przystosowanych do przewozu osób niepełno-

sprawnych dofinansowanych przez PFRON. Nie są planowane żadne uroczystości zwią-

zane z oddaniem do użytku pojazdów. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Wicestarosta poinformował, że Szpital Międzyrzecki sp. z o. o. w Międzyrzeczu 

będzie składał wniosek o dofinansowanie rozbudowy Szpitalnego Oddziału Ratunkowe-

go. W tym celu konieczne będzie podjęcie uchwały intencyjnej w tej sprawie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 92.2017 z dnia 11 stycznia 2017 r.  
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Ad. 9 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 26 stycznia 2017 r. o godzinie 1300 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu Międzyrzeckiego. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


